



Enquiry number/报价单号: AT20241212001

上海鸿洋印刷包装制品有限公司
 Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
 Your contact /联系人: Aaron
 Phone number /电话: 18550373073
 Tel /座机: 021-31268366
 Email电子邮件: aaron.gao@achieve-tech.com.cn

客户信息

皮尔法伯
 Your contact /联系人: Johnny
 Phone number /电话:
 Tel /座机:
 Email电子邮件: jin.yuan@pierre-fabre.com

Items	图片 (湘博银座)		Description/描述	Unit	Quantity 数量	Unit Price Excluding Tax 未税单价	Total Unit Price Excluding Tax 未税合计	Unit Price Including Tax 含税单价	Tax 税	Total Unit Price including Tax 含税合计	
1			亚克力CNC铣洗 烤漆+丝印 波纹板+白色哑光烤漆	每套3个	2	526.69	¥1,053.38	595.16	¥136.94	1,190.32	
2			金属喷漆+雷弗板海报架 画面, 每套配2张	金属架1个+2张画面	1	245.01	¥245.01	276.86	¥31.85	276.86	
3			金属喷漆+丝印	个	1	160.76	¥160.76	181.66	¥20.90	181.66	
4			亚克力CNC铣洗+抛光	套	1	125.44	¥125.44	141.75	¥16.31	141.75	
5			不锈钢镀锌+亚克力电镀 +亚克力CNC铣洗+抛光 +喷漆+	套	1	3,782.89	¥3,782.89	4,274.67	¥491.78	4,274.67	
6	布灯箱灯布4张	1.50	1.00	软膜	张	4	120.00	¥480.00	135.60	¥62.40	542.40
7	屏风卡布灯箱灯布1张	2.00	1.50	软膜	张	1	330.00	¥330.00	372.90	¥42.90	372.90
8	1mm磁吸画面覆膜膜1张	0.90	0.50	软膜	张	1	36.00	¥36.00	40.68	¥4.68	40.68
9	悬挂展架乳白灯片1张	0.23	0.32	软膜	张	1	5.89	¥5.89	6.65	¥0.77	6.65
10	GWP画面1组	0.23	0.32	软膜	张	2	5.89	¥11.78	6.65	¥1.53	13.31
11				套	2	264.00	¥528.00	298.32	¥68.64	596.64	
12				个	1	180.00	¥180.00	203.40	¥23.40	203.40	
13				套	1	136.00	¥136.00	153.68	¥17.68	153.68	
Total Price						合计单价	¥7,075.14	含税合计	¥7,994.91		

Remarks:
 1.以上报价含13%增值税发票;
 2.以上报价金额为人民币 (RMB), 时间以天 (day) 为单位;
 4.该报价有效期: 从报价之日起60日内有效, 有效期内如纸张等原材料市场价格发生重大变化时, 价格需按实际调整;
 5.报价盖章有效, 扫描成PDF.

Agreement: Signature + Company stamp/协议: 签字+公司公章

Date/日期: 2024.12.12

Achieve-Tech printing & packaging Co., Ltd.
 Floor 3 Building 3 Lane 391, East Yunling Road, Putuo District, Shanghai

